El(ilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes Semaine du 17 au 21 février 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Omelette Nature Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre CEuf, lait

Filet de poulet sans peau cuit roti et sa sauce au [filet de poulet, eau, vin rouge (SULFITES), Oignon, poivron bi-color, CREME,

Filet de Poulet Sce Paprika paprika sauce tomate, béchamel (LAIT), fond blanc de volaille, ail, paprika doux

Sulfites, lait UE/Ukr

Boulettes végétales BIO (SOJA* (France)), eau, fécule de pomme de terre*,
sauce SOJA* (sucre*, farine de SOJA*, sel, BLE*, SOJA*, levure), huile de
E E(Ktﬁ Boulettes Végétales BIO Sce tomate Boulettes Végétales BIO Sce tomate coco* psyllium blond*, blanc d O,EUF*' BE.URRE*’ bettgrave*, poivre”), sauce Soja Soja: FR

tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provengale
(courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines préfrites, oignons
préfrits), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)

Bouchées de poulet (VF) sauce provengale Morceaux de cuisse de poulet rétis, marinade Cuisse de poulet, Iégumes (tomate, poivron rouge, extrait de poivron, betterave
méditerranéenne rouge), arbme naturel, épices et herbes (oignon, ail, herbes de Provence), sel, . §
huile de tournesol Gluten, lait, sulfites UE
Filet de COLIN (Poisson d'Alaska MSC), sauce provencale (eau, CREME
. L . fraiche, FROMAGE EDAM, oignon, huile de tournesol, tomate, poivre, sucre,
Pavé de Poisson provengale (Colin MSC) Portion filet de colin d'Alaska nappé de sauce herbes (origan, persil, basilic, romarin, marjolaine, thym, sarriette, lavande, Poisson, lait
Provengale : A P ; X
fenouil, sauge), sel, tomate, pate de tomate, ail, épices (poivre blanc, poivre de
Cayenne)
Petit Pois et Carottes Mglange de petlts pols et de carottes en batonnets Petits pois, carottes, huile de colza aromatisée, sel
cuits et assaisonnés
Puree de Patates Douces Purée de patate douce et de pomme de terre Patates douces, eau, créme fraiche (LAIT), BEURRE, sel, poivre Lait
Accompagrements
Semoule Semoule de blé assaisonnée Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel Gluten (blé)

Mélange de Iégumes découpés en julienne (brocolis julienne, germes de
haricots mungo, carottes julienne, carottes jaunes juliennes) huile de colza Soja
aromatisée. sel

Mélange de Iégumes coupés en julienne

Julienne de légumes Arc en Ciel assaisonnés

100% semoule de BLE dur issu de I'agriculture biologique, huile de colza

Fusillis Bio Pates en spirales assaissonnés . Gluten
aromatisée, sel
Farine de BLE, garniture a la framboise (purée de framboise, sucre, sirop de
. . Pate a beignet garnie d'un fourrage a base de glucose - fructose, jus concentré de fruits rouges, ardbme), eau, huile de
Beignet Framboise Gluten, oeuf

framboise tournesol, oeuf, sucre, margarine (palme, colza), eau jus de citron concentré),

Desserts jaune d'OEUF, levure, sel, gluten de BLE

Sucre, farine de FROMENT (gluten), OEUFS, huile de colza, farine de SOJA,

Gaufre Gaufre amidon de BLE (Gluten), aréme (vanilline)

Gluten, oeuf, soja




